
( .. ,'=: ,,"1« .( N .-----"-,,,_.,,-,,......., ...........,...,,""'......----­
..... ":. 

UNlVERSITETI I ARTEVE
 
SENA TI AKADEMIK
 

VENDIM 

Nr. e ,datets ·;O( :2019-	 - . ..,. "- ­

P·ER
 
"MIRATIl\1INE:RREGULLOREVE DHE··K!UTEREVE TE KONKURSIT TE
 

PRANIMIT;T:E··FAKULTETIT TE ARTIT SKENIK, ~ER VITIN AKADEMIK 2020­

····· 2021, NE UNIYERSITETIN E ARTEVE" 

.~ ' ' .	 . . 
. . 

Senati Akademik i Unive~sitetit te Arteve, nembledhjen e dates 23 .61:2Q19, mbeshtetur ne 

Jigjin ill. 80/2015, date·~2 .07 .2015 P~f "Arsiiilin e larte dhe kerki~ih . .shkencor ne 

institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise" ; shkresen e Fakult~tit te Artit 

Skenik me or. 91 prot. , date. 18.01.2019 (protokolluar ne Rektorat me nr. 94 prot. , 'date 

18.01.2019) " Mbi dergimin e ..kritereve te pranimit dhe rregullo;et · e. konkurseve ne te dy . .. -. 

ciklet e studimit per pranimirre studenteve per vitin akademik 2020-2:02 J." , relatuar nga 

Dekani i FAS, Prof. Petrit MaJaj dhe pasi i diskutoi, me votim te hapur, 

VE N D OS I: 
....

1.	 Miratimin e Rregulloreve dh~· ·kritereve te konhtrsit te pranimit per vitin akadernik . .. 

2020-2021, te Fakultetit te Artit Skenik, per programet e studimit Ba~helor'··dh~ 
Master i Arteve dhe Mesuesi . Bashkelidhur keti] vendimi, rregullorret dhe kriteret e 

konkursit te pranimit perkatese, per programet e studimit B··achelor dhe Master i 

Arteve dhe Mesuesi te Fakultetit t~ Artit Skenik. :.... 
". \ 

2.	 Rregulloret dhe krireret e konkursit :te pranimit te dergohen zyrtarisht ne Ministrine e 

Arsimit, Sportit dhe Rini se si dhe te ;perditesohen neportalin U-ALBANIA. 

3.	 Ky vendim te shpallet ne faqen zyrtare te Universitetit ··te Arteve . 
... ' 

f·..	 Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere.. ... 

. SE·NATI AKADEMIK I UNMRSiTETIT TE ARTEVE 

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA). Pr~f'J(astriot5;AUSHI~ 
.... . .. . ~ I	 .. ~ 

. . ... . .--- Prof. Dr. Isak SHER .	 Prof. Petrit MALAJ 
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Prof. Asoc. Ardian ISUFI Prof. sadikSP~HI:J~ 

. Prof.Najada HAMZAJ 

Prof. "" ~IZIlU ./ 

··Prof. ~':mend GJOKA.,.e.--- \.....
': "', 

Prof. Petrika AFEWLLI'~ Prof'Bujar SYKJA """"'"'<S '-,1...... 

Prof. Dr. Erald BAKALLI£'...!".......:\ Prof. Asoc. Elvis RUQI 

ProfAsoc. Albes FUSHA 

SEKRETARIATI TEKNIK I SENATIT:AKADEMIK 
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